第１号様式
防　災　備　品　借　用　許　可　申　請　書
	令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(   　　　年)

城陽市消防長　様
申請者住所
団体名　　　　　　　　　電話
氏　名
下記のとおり、防災備品を借り受けたいので許可願いたく申請します。
記

１．借受期間
令和　　年（　　　年）　月　　日～令和　　年（　　　年）　月　　日
２．借用物品名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　数量
３．使用場所

４．借受希望日時
令和　　年（　　　年）　　月　　日　　　時　　　　分ごろ
５．返還日時
令和　　年（　　　年）　　月　　日　　　時　　　　分ごろ
６．借用目的

７．使用対象者

※８．備　考

※印記入不要

PAGE